terça-feira, 9 de dezembro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00267 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Lei

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

SANÇÃO AO PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 036,

de 29 de Outubro de 2014.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso

das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e a Constituição

Federal, considerando a constitucionalidade e o evidente interesse público do

Projeto de Lei do Legislativo de n° 036, que torna de Utilidade Pública a

Associação Agropastoril de Desenvolvimento Comunitário da Fazenda

Papagaio, e dá outras providências.

Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 04 de Dezembro de 2014.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4840372E06177F8DEB2FE5FF41443952

		2014-12-09T13:47:31-0300